
preleitura CW 

Sao Benedito 

TERMO DE ADJUDICACAO 

PREGAO PRESENCIAL N'. 03.001/2019 -PP 

.;, B 

,\,
0 :,54 

+!L------ 

,11, 

OBJETO: CONTRATA',AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA',AO DE SERVl',OS DE LICEN',A DE USO DE 
SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTABILIDADE PUBLICA. LICITA',AO, ALMOXARIFADO, PATRIMONIO, SISTEMA 
TRIBUTARIO, NOTA FISCAL DE SERVl',OS ELETRONICA E SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO, JUNTO A 
SECRETRIA DE FINAN',AS E ADMINISTRA',AO DO MUNICIPIO DE SAO BENEDITO-CE. 

Ap6s enalise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitac;ao a que se refere 
o Pregao Presencial N.' 03.001/2019 -PP, do tipo menor � por LOTE, tudo de coofomiidade com as regras estipuladas pela 
Lein' 10.520, de 17/07/2002, Decreto n' 3.555, de 08/08/2000, Decreto n' 3.693 de 20/12/2000, Decreto n' 3.784 de 06104/01 e 
demais legislai;OO correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93, com suas alteracoes e demais 
exigencias deste Edital, o Pregoeiro ADJUDICA o objeto em favor das licitantes abaixo, per apresentarem os menores precos, 

coma segue: 

IDEAL COM�RCIO E SERVl',OS LTDA, Pessoa Juridica de direrto privado, inscrita no CNPJ n'. 22.076.747/0001-66, com sede 
na Rua Simao Barbosa, n°. 1.208, Edificio Edwirgens, Sala 101, Bairro Sao Mateus, Caninde, Ceara, CEP.: 62.700-000, Fane: 85 
9.9605.9282, e-mail: idealged@gmail.com, Banco do Brasil, ag�llcia 1035-9, conta corrente n°. 38.075-x, neste ato representada 
pelo(a) S�a). Francisco A�lndo Andrade Sousa, inscrito no CPF n'. 876.346.943-04: 

w c!i R$ 
0 

ESPECIFICA',AO c!i 
;:: w 

LOTE :Ii O 
z ::, UNITARIO TOTAL ::, 

0 

- , 

CONTRA TA',AO DE EM PRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTA',AO DE SERVl',OS DE LICEN',A DE USO DE 

LOTE 1 SISTEMAS INFORMATIZADO (INTEGRADOS) DE M�S 12 RS 6.850,00 RS 82.200,00 
CONTABILIDADE PUBLICA, LICITAl,AO, ALMOXARIFADO, 
PATRIMONIO. 

VALOR DO LOTE 1 
R$ 82.200,00 

ASP AUTOMA',AO SERVl',OS PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrila no CNPJ sob on .' 02.288.268/0001-04, com 
sede a NA RUA PAULO MAIA N'1120 BAIRRO DE FATIMA. FORTALEZA/CE CEP:60720,605, neste ato representado pelo 
o Sr: ANTONIO HIT ALO FIGUEIREDO BEZERRA. inscrito no CPF sob on' 600.222.893-48: 

R$ 
w 

w !ii! 
ESPECIFICAl;AO !ii! 0 

LOTE 0 ;:: 
- z 
z 

< UNITARIO TOTAL ::, 

5 
. 

,,r 

, 

PRE GAO PRESENCIAL N". 03.001/2019 .PP - 
SEDE 00 GOVER NO MUNICIPAL- Rua Paulo Marques, 378 - Centro - Sao Benedito/C -(88)3626-1347 

CEP 62370-000 I CNPJ 07.778.129/0001·74 



.. Preteuwe de 

--- 

sae Benedito � .... I 

'A. 
CONTRATA(:AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

LOTE 3 PRESTA(:AO DE SERVl(:OS DE LICEN(:A DE USO DE M�S 12 RS 1.350,00 RS 16.200,00 
SOFTWARE DE FOLHA DE PAGAMENTO. 

VALOR DO LOTE 3 RS 16.200,00 

Sao Benedito-CE, 23 de julho de 2019. 
·sa!iento que o late 2 encontra-se sob prazo recursat, conforme consignado na Ata da sessso, anexa aos autos. 

Pertazendo o valor total adjudicado de RS 98.400,00 (noventa e oito mile quatrocentos). 

:, 

PRE GAO PRESENCIAL N" 03.001/2019 ..PP 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- Rua Paulo Marques, 378- Centro- Sao Benedito/CE -(88) 3626- 1347 
CEP 62370-000 I CNPJ 07.778.129/0001-74 


